
 

Obec Horní Lomná Vás vyzývá  

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

  
 

 

„Pořízení nového víceúčelového multifunkčního automobilu pro obslužnost obce Horní Lomná “ 

 

 
 

1. Zadavatel: 

 

Obec Horní Lomná 

Horní Lomná 151 

739 91 Jablunkov 

zastoupená starostou: Kamilem Kawulokem 

 

2. Předmět a vymezení plnění:  

Předmětem plnění je realizace díla " Pořízení nového víceúčelového multifunkčního automobilu 

pro obslužnost obce Horní Lomná" 

Dodávka obsahuje zboží s touto charakteristikou: 

Předmět díla musí splňovat minimální parametry uvedené níže: 

Požadované minimální technické parametry a zvláštní technické podmínky 

 

Požadavek na výkon nebo vybavení a funkce 
Specifikace 
parametru 

 
Nabídka 

a) ANO 

b) NE 

c) Parametr (číselný údaj) 

Multifunkční automobil  

Výkon motoru min 110kW (150 koní) Ano  

Karoserie Pick-up Ano  

Palivo- nafta  Ano  

Převodovka- manuální Ano  

Objem větší než 2 200ccm 
 

Ano 
 

Pohon 4x4  
Ano 

 

Převodový stupeň- min. šestistupňový 
 

Ano 
 

Průměrná spotřeba- max 10l/100km 
 

Ano 
 

Klimatizace 
 

Ano 
 

Tažné zařízení pevné 3,5t 
 

Ano 
 

Záruční doba 5 let/250 tis. km 
 

Ano 
 

Vana nákladového prostoru 
 

Ano 
 

Gumové koberce 
 

Ano 
 

 



3. Doba plnění:   

 

 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky je do 31. 3. 2023. 

 

 

4. Doručení nabídek:  

 

Zájemci o výběrové řízení po převzetí zadávacích podmínek doručí svou písemnou nabídku osobně 

nebo doporučeně poštou na adresu Horní Lomná 151, 739 91 Jablunkov nejpozději dne  

26. 1. 2023 do 12.00 hodin.  
Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude označena 

„Pořízení nového víceúčelového multifunkčního automobilu pro 

obslužnost obce Horní Lomná“ 
Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přijaty. 

 

5. Platební podmínky:  

 

Platba bude provedena na základě vystavené faktury dle kupní smlouvy. Splatnost faktury bude do 30 

dní po předání zboží, na základě předávacího protokolu. 

 

 

6. Nabídková cena: 

 

Nabídková cena bude v korunách českých bez DPH. 

 

7. Obsah nabídky:  

 

• základní údaje o uchazeči (adresa, zastupující osoba, IČ:, a 

uvedení zda je dodavatel plátce DPH  

• výše nabídkové ceny bez DPH a vč. DPH 

• Kopie živnostenského oprávnění nebo výpisu 

z živnostenského rejstříku či obchodního rejstříku (nemusí být 

ověřená)  

• návrh kupní smlouvy podepsané dodavatelem 

 

 

 

8. Zveřejnění výzvy 

 

Tato výzva bude zveřejněna na úřední desce obce Horní Lomná a na elektronické úřední desce obce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Způsob hodnocení nabídek:  

 

Nabídky hodnotí pětičlenná komise podle nabídkové ceny. 

Neúplné nabídky podle bodu č.7 budou z hodnocení vyřazeny. 

Nabídky, které nesplňují požadavky podle  bodu č. 2 budou z hodnocení vyřazeny 

Hodnocení nabídek bude provedeno dne 27. ledna 2023 od 17.00 hodin na obecním úřadě v Horní 

Lomné č.p 151. 

Každý, kdo podal nabídku je oprávněn zúčastnit se otevírání obálek. 

 

 

        11. Další podmínky zakázky:  

 

Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, 

mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek 

výzvy. Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští.  

Dotazy k bližší specifikaci zakázky lze podávat pouze písemně (i elektronicky), odpověď bude zaslána 

všem osloveným a přihlášeným dodavatelům.  

 

Kontaktní osoba  Kamil Kawulok, tel.: 731 062 497, email: kamil.kawulok@hornilomna.eu .  

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel všem uchazečům, jejichž nabídky budou 

hodnoceny, do 10 pracovních dnů od data hodnocení nabídek.  

 

Toto zadání veřejné zakázky malého rozsahu bylo vytvořeno výběrovou komisí zvolenou 

zastupitelstvem obce Horní Lomná. 

Členové komise: Kamil Kawulok, Dalibor Smetana, Marián Kohut, Radek Martynek, Jaromír Gruszka. 

 

 

 

 

 

V Horní Lomné dne: 29. 12. 2022. 

 

 

 

 

starosta obce  
 

 


		2023-01-13T07:56:19+0100
	Kamil Kawulok




